INDICAÇÃO Nº 2538/2016
Ementa: Manutenção playground existente na Rua Olívio Anselmi, Jardim das Figueiras.
Senhor Presidente:

O Vereador José Henrique Conti, solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Determinar ao departamento competente providências urgentes, para reparos/manutenção no playground existente na Rua Olívio Anselmi, Jardim das Figueiras.
Justificativa:
Moradores da região procuram este vereador para solicitar a manutenção no playground que está com os brinquedos quebrados/danificados, podendo ocasionar sérios ferimentos às crianças que frequentam o local.

Valinhos, aos 14 de Setembro de 2016.
Dr. José Henrique Conti

Vereador – PV
Fotos anexas.

[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]